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فرمانده انتظامی تهران بزرگ از پلمب شعب بانکی 
ناامن خبر داد.به گزارش ایسنا، صبح روز دوشنبه ۱۶ 
خرداد ماه امسال بود که خبر یکی از پیچیده‌ترین و 
بزرگترین سرقت‌های بانک به پلیس اطلاع داده شد. 
سرقتی که از صندوق امانات شعبه دانشگاه بانک ملی 
ایران در خیابان انقلاب تهران انجام شده و در جریان آن 
۱۶۲ صندوق از ۱۰۰۰ صندوق امانت واقع در این شعبه 
از سوی سارقان تخلیه شده و محتویات آن شامل طلا، 
جواهرات، سکه، دلار، یورو و ... به سرقت رفته بود.با انتشار 
این خبر مالباختگان و دارندگان صندوق‌های امانات نیز 
خیلی زود خود را به محل این شعبه از بانک ملی رسانده 
و خواستار برخورد با عاملان این سرقت شدند. اما در آن 
زمان و به گفته رئیس پلیس پایتخت، پلیس سرنخ چندانی 
از سارقان نداشت. ۴۸ ساعت اولیه از وقوع سرقت گذشت؛ 
حجم اخبار منتشر شده و شایعات درباره سرقت از بانک 
افزایش یافته بود و مالباختگان نیز با ثبت شکایات خود 
خواستار جبران خسارات از سوی بانک ملی بودند. رئیس 
شعبه نیز به گفته پلیس به دلیل سهل انگاری بازداشت 
و از سمت خود عزل شده بود، اما هیچ ارتباطی میان او و 
سارقان به دست نیامد. ماموران در حالی وارد دومین روز 
از رسیدگی به این پرونده شده بودند که اولین سرنخ‌ها از 
سارقان به دست آمد. سرنخ‌هایی که نشان می‌داد چند 
نفر از اعضای این باند سرقت، حدود دو ساعت قبل از 
آنکه موضوع به پلیس اطلاع داده شود، از کشور خارج و 
به یکی از کشورهای همسایه متواری شده‌اند. سرنخ‌هایی 
دیگری نیز به دست آمد. همزمان اینترپل ایران خواستار 
صدور اعلام قرمز برای دستگیری سه فرد متواری شده 
به خارج شد و سازمان جهانی اینترپل نیز با آن موافقت 
کرد. ۱۰ نفر از جمله یک زن در داخل و سه نفر نیز 
در خارج از کشور دستگیر شدند و به این ترتیب پرونده 
یکی از پیچیده‌ترین سرقت‌های انجام شده از بانک در 
سال‌های اخیر بعد ازگذشت کمتر از پنج روز از اعلام آن 
به پلیس مختومه شد.اما این سرقت، زنگ خطری جدی 
برای امنیت در بانک‌هاست، به ویژه آنکه روز20 خردادماه 
سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز 

در نشستی خبری به خبرنگاران گفته بود که ماموران 
متخصص پلیس حدود یک ماه پیش از وقوع سرقت 
نسبت به عدم رعایت نکات امنیتی در این شعبه از بانک 
به مسوولان آن هشدار داده بودند. هشداری که نه تنها 
جدی گرفته نشده بود، بلکه در همان ایام نگهبان شعبه 
را نیز ترخیص کرده و از آن عجیب‌تر اینکه این شعبه‌ 
هیچ ارتباطی نه با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، نه با 
کلانتری و نه با سامانه مهام پلیس داشت. البته صندوق 
امانات شعبه دانشگاه بانک ملی، تنها شعبه‌ای نبود که 
این سارقان به آن دستبرد زده بودند، آنها حدود یک ماه 
پیش و در میانه اردیبهشت ماه نیز قصد سرقت از صندوق 

امانات یکی از شعب بانک تجارت در خیابان فلسطین 
تهران را نیز داشتند که البته به دلیل شرایط امنیتی بانک 
قادر به سرقت از آن نشده و ناکام مانده بودند. همین 
موضوع بهانه‌ای شد تا موضوع امنیت بانک‌ها در تهران را از 
رئیس پلیس پایتخت جویا شویم، سردار حسین رحیمی، 
در گفت‌وگو با ایسنا، درباره امنیت شعب بانک‌ها و اینکه 
آیا ممکن است فهرستی از شعب ناامن بانک‌ها در تهران 
اعلام شود، گفت: ابتدا لازم است بگویم که زبده‌ترین 
ماموران پلیس در هر فصل یک‌بار اقدام به بازدید امنیتی 
از تمام شعب بانک‌ها در سطح شهر تهران کرده و نکات 
امنیتی، ایمنی و خلأهای موجود را به مسئولان بانک اعلام 

می‌کنند. در اینجا روسای بانک‌ها مکلف و موظفند که 
ضعف‌هایی را که ما در بازدیدها تشخیص داده‌ایم، در زمان 
تعیین شده رفع کنند، اما متاسفانه در موارد قابل توجهی 
دیده شده که توجه کافی به این هشدارها نمی‌شود.وی 
ادامه داد: ما تعدادی بانک داریم که موارد ایمنی را رعایت 
نکردند، دوربین‌هایشان دچار مشکل است و بعضی از 
مشکلات ایمنی و حفاظتی و مراقبتی را دارند. در همین 
بانکی که مورد سرقت قرار گرفت، سارقان با پریدن از 
بالای در پارکینگ توانستند وارد ساختمان شوند و ۱۰ تا 
۱۲ ساعت هم آنجا حضور داشتند.  فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ ادامه داد: هیچ فردی هم برای نگهبانی آنجا نبود، 
این سارقان حوالی ساعت ۲ بامداد روز سیزدهم خردادماه 
وارد شعبه شده بودند، اما هیچ فرد نگهبانی آنجا نبود، 
وقتی هم که پرسیدیم چرا نگهبانی آنجا حضور نداشت، 
گفتند تشخیص اینطور بوده است. خب این را دیگر هر 
انسانی می‌داند که باید در چنین بانکی نکات ویژه امنیتی 
رعایت شود.رحیمی ادامه داد: در این بانک اموال مردم 
قرار داشت، هزار صندوق امانت وجود داشت و حتما باید 
نکات امنیتی را رعایت می‌کردند.  وی درباره اینکه به نظر 
می‌رسد دستوران پلیس الزام آور نبوده‌اند، گفت: اجرای 
دستورات پلیس الزام آور است و بانک‌ها باید آن را در 
موعد مقرر رعایت کنند. اگر این اتفاق رخ ندهد، مسئولان 
بانک طی هماهنگی که با دادستانی به عمل آمده به 
دلیل ترک فعل تحت پیگرد و تعقیب قرار خواهند گرفت. 
همچنین در صورت هماهنگی با دادستانی امکان اعلام 
اسامی شعب نا امن نیز وجود دارد و در واقع ترک فعل 
کنندگان افرادی هستند که با عدم انجام یکسری اقدامات 
امنیتی و توجه به هشدارها، بانک را نا امن کرده‌اند. رئیس 
پلیس تهران با تاکید بر اینکه برابر قانون اگر این موارد 
رعایت نشود، مدیران بانک حتما باید به عنوان ترک فعل 
پاسخگو باشند، درباره پلمب شعب نا امن بانک‌ها نیز به 
ایسنا گفت: اتفاقا ابلاغ کردم تا درمورد بانک‌هایی که دو 
سه بار تذکر از سوی پلیس دریافت کرده اما به آن توجه 
نکرده و موارد گفته شده را رعایت نکرده‌اند، حتما بعد از 

این دستور پلمب صادر شود.  

رئیس پلیس آگاهی کشوربا اشاره به به جوانب مختلف 
سرقت از بانک ملی گفت: این سرقت حرفه ای و پیچیده 
بوده است. با این حال امنیت ساختمان بانک به اندازه 
کافی نبوده قفل‌هایی ساده در حد ساختمانی ساده در 
در ورودی بکار گرفته شده است. همچنین ارتباط سامانه 
امنیتی بانک نیز با پلیس برقرار نبوده است.به گزارش ایسنا 
سردار محمد قنبری در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری با 
تشریح ابعاد سرقت از صندوق امانات بانک ملی اظهار کرد: 
این سرقت یکی از سرقت‌های پیچیده بود و در ایام تعطیل 
اتفاق افتاد. سارقین حرفه ای از در ورودی پارکینگ وارد 
شده، تجهیزات ایمنی را قطع کردند و با تخریب دریچه 
امانات با هوا و گاز ۱۶۷ صندوق امانت از ۲۵۰ صندوق را 
به سرقت بردند و از بانک خارج شدند.  وی افزود: پلیس با 
استفاده از اطلاعات خوب با دقت بسیار بالا و با بهره‌مندی 
از تجهیزات هوشمندسازی پلیس و بکارگیری همه داده‌ها 
توانست مجرمین را پیدا و دستگیر کند. در کشف جرم 
باید فرایندی طی شود و با دستور ویژه فرماندهی کل برای 
سرعت‌بخشی این موضوع در دستور کار ما قرار گرفت. 
این سرقت پیچیده بود و سارقین نیز حرفه ای بودند. 
سارقین سعی کردند ردی بجا نگذراند و پلیس با استفاده 
از اطلاعاتی که از صحنه جرم برداشته شد و تجزیه و 
تحلیل داده‌ها به همراه امکانات و ظرفیت‌های فوق العاده 

فاتب توانست سارقین را دستگیر کند.  
قنبری در ادامه گفت: ما صبح روز دوشنبه از این 
سرقت مطلع شدیم و سرقت  پنجشنبه شب اتفاق افتاده 
بود. این اتفاق نیز توسط بانک به ما اعلام شد. سرقت در 
فضای داخل بانک اتفاق افتاد و سامانه امنیتی بانک نیز 
به پلیس وصل نبود در حالی که باید سامانه امنیتی بانک 
با پلیس هماهنگ می‌شد. سامانه امنیتی باید به شکلی 
باشد که با قطع یک سیم از دسترس خارج نشود. وی 
اضافه کرد: عملیات پیچیده کشف سارقین در کمترین 
زمان به نتیجه رسید و در کمتر از ۴۸ ساعت هویت 
آن‌ها با استفاده از سامانه‌های هوشمند تقاطع گیری دیتا 
فاش شد. عملیات اصلی توسط پلیس آگاهی فاتب انجام 
شد، هدایت ستادی با همکاری پلیس آگاهی فراجا بود و 
سازمان اطلاعات نیز مسئولیت تحلیل اطلاعات را بر عهده 
داشت. همچنین پلیس بین‌الملل نیز مسئولیت رهگیری 
سارقین در خارج از مرزهای کشور را با هماهنگی با پلیس 

آن کشور به عهده داشت. 
قنبری افزود: دو نفر از سارقین که یکی با خانواده به 

خارج از کشور رفته بود  دستگیر شدند. قطعا قصور امنیتی 
وجود داشته و ابتدایی‌ترین امکانات نیز در در ورودی وجود 
نداشت. در ورودی بانک مانند دری ساده بوده است که به 
سادگی باز شده و گاوصندوق با هواگاز کوله ای بریده شده 
است. البته ما یک ماه پیش درباره این موضوع به بانک 
تذکر داده بودیم. باید تمهیداتی اتخاذ شود که در آینده 

این مشکلات وجود نداشته باشد.  
قنبری اضافه کرد: باید به پلیس تبریک گفت که در 
زمانی که برای اموال مردم دغدغه وجود داشت تمام قد 
پای کار بود. همچنین حفاظت بانک‌ها به عهده خودشان 
است و ما امنیت عمومی را تامین می‌کنیم.  اصلا چیزی 
به عنوان گشت کشیک بانک وجود ندارد.  پلیس در این 

زمینه مشاوره می‌دهد و بازدید می‌کند.
پیام این واقعه تقویت ایمنی سایر مراکز است. پرونده 
نیز هنوز به اتمام نرسیده و تمام زوایا مورد بررسی قرار 
می‌گیرد. ۸۰ ۹۰ درصد تحقیقات انجام شده  و تا اینجای 
کار هیچگونه دلیل و مدرکی دال بر تبانی وجود نداشته 
است.  وی در ادامه اظهار کرد: سارقین اصلی ۴ نفر بودند. 
افرادی که دستگیر شدند مرتبط به سارقین اصلی بودند 
که تعدادی از اموال مسروقه را در اختیار داشتند.  برخی 
نیز سارقین اصلی را به فرودگاه رساندند و یا اقدامات قبلی 
و بعدی سرقت را تسهیل کردند. ماموران ما از طریق 
دوربین‌های شهری اطلاعات ذی قیمتی کسب کردند. 
دو عضو اصلی سرقت نیز که الان خارج از کشور هستند 
دستگیر شدند و مراحل انتقال را می‌گذرانند. این دو نفر 
قبلا سابقه سرقت در شمال کشور را داشتند و بقیه افراد 
حاضر در این سرقت سارقین معمولی بودند.  قنبری در 
پایان گفت: ما با توجه به استانداردهای بین المللی مشکل 
امنیتی نداریم و نباید ذهن مردم مشغول این مسائل باشد. 
در ادامه حسن مونسان عضو هیئت مدیره بانک ملی 
گفت: در ورودی با قفل‌های کتابی مورد تایید پلیس دو 

قفله شده بود.
البته ما باید ارتباط خود را با پلیس تقویت کنیم و 
بیشتر در ارتباط باشیم. در جریان این سرقت هشداری 
نیز ارسال شده ولی به آن توجه نشده چرا که ثبلا نیز 
سابقه اشکال در هشدار وجود داشته است. در واقع اولین 

بار بوده که چنین اتفاقی در چنین بانکی افتاده است. 
وی افزود:سعی داریم امنیت را در اولویت  قرار دهیم. ما 
نگهبان نیز نداشتیم. بر اساس ضمیمه دستورالعمل اماکن 
و تاسیسات طبقه بندی شده اماکنی که خزانه مادر هستند 
باید نگهبان ۲۴ ساعته داشته باشند و باقی مراکز گشت 
کشیک دارند که توسط پلیس انجام می‌شود. ما فقط در 
شعبات خاص و برای مثال در مراکز استان‌ها حفاظت 
فیزیکی داریم.مونسان در انتها گفت: من در اولین ساعات 
در جمع خسارت دیدگان بودم.  بانک ملی به محض اطلاع 
از این حادثه اعلام کرد که اولویت خود پرداخت خسارت 
است. تمام خسارت پرداخت خواهد شد و پرداخت ۵۰ 
درصد اولیه نیز برای جلب اعتماد مردم است. به محض 
صدور دستور قضایی مسدودیت مبلغ پرداخت شده نیز 
برداشته می‌شود. بانک نیز با استفاده از صلح نامه می‌تواند 
خسارت را از سارقین مطالبه کند. بانک ملی بر اساس 
اسناد موجود و اظهارات احراز شده صد درصد خسارت را 

پرداخت خواهد کرد.
روند بازگشت اموال مسروقه بانک ملی

اعلام شد
در پی دستگیری سارقان صندوق‌های اجاره‌ای بانک 
ملی ایران، این بانک اطلاعیه تازه‌ای درباره چگونگی 
بازگشت اموال سرقتی صادر کرد.به گزارش ایسنا، متن 
اطلاعیه به این شرح است: با توجه به نتیجه بخش 
بودن تلاش‌های ارزشمند پلیس و دستگیری سارقان 
صندوق‌های اجاره ای بانک ملی ایران و به دست آمدن 
اموال مسروقه، اقدامات ذیل به منظور اعاده دقیق و سریع 

اموال به صاحبان آن ضرورت دارد.
همکاری مشتریان محترم مهم‌ترین عامل توفیق در این 

راستا است:
۱- آمادگی بانک‌ ملی ایران درخصوص پرداخت پنجاه 
درصد مبلغ خود اظهاری، فارغ از مسائل حقوقی آن هم 
در زمانی که دستگیری سارقان و پیدایش اموال مسروقه 
یک احتمال شاید ضعیف بود، موید اهتمام قطعی بانک به 
مشتری مداری و اخلاق حرفه ای و حفظ سرمایه اصلی 
بانک یعنی »اعتماد« مشتریان بوده است، لیکن با عنایت 
به پیدا شدن اموال مسروقه، منطقا تلاش بانک و مرجع 

محترم قضایی بر اعاده و تحویل عین اموال به صاحبان آن 
متمرکز است.

۲- اکنون با به دست آمدن اموال مسروقه، قبل از هر 
اقدامی، تفکیک و تطبیق اموال یافته شده با فهرست خود 
اظهاری صاحبان اموال ضرورتی اجتناب ناپذیر و ‌مستلزم 
همکاری با مرجع قضایی و بانک است تا در فرایند منطقی 
و بدون هر گونه ادعای معارض و شبهه، اموال هر یک از 

ذینفعان معلوم و ‌معین و به صاحب آن تحویل شود.
۳- برای تسهیل و تسریع در شناسایی دقیق صاحب 
مال، ارائه اسناد و قراین مالکیت نظیر فاکتور خرید یا اعلام 
نشانی خاص به لحاظ کمی و کیفی و سایر شواهد و قراین 
موثر، حتی تعرفه شهود، کمک شایانی به تحویل اموال به 

صاحبان واقعی آن می‌کند.
۴- محتمل است در فرایند تشخیص، مقداری از اموال 
معلوم ‌معین شود و الباقی ادعا مستلزم رسیدگی دقیق‌تری 
باشد. انتظار می‌رود ذینفعان محترم با احترام به حقوق 
همه آسیب دیدگان از سرقت، شکیبایی داشته تا در اسرع 

وقت اموال هر یک به آنان اعاده شود.
۵- با عنایت به یافته شدن اموال مسروقه و تداخل 
اموال همه ذینفعان، صلاحیت تشخیص نهایی تعلق هر 
یک از اموال به صاحبان آن با مرجع قضایی بوده و تعیین 
تکلیف کسری آن نیز به عهده همان مرجع است، اما بانک 
ملی ایران تا زمان حل و فصل کامل موضوع، مسئولانه 

نسبت به پیگیری اعاده اموال اقدام می‌کند.
۶- توصیه می‌شود با عنایت به خوداظهاری انجام شده 
ذینفعان در فضای تنش آلود و تالمات متاثر از سرقت 
اموال و به منظور رسیدگی سریع تر در مرحله تطبیق 
و تشخیص اموال، تمامی ذینفعان در صورت صلاحدید 
مجددا نسبت به اعلام مشخصات اموال به صورت دقیق 
به شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران نیز اقدام 

کنند.
۷- بانک ملی ایران متعهد است درخصوص جبران 
کسری احتمالی اموال، برابر تشخیص و نظر مرجع محترم 

قضایی اقدام کند.
۸- انتظار می‌رود با عنایت به دستگیری سارقان 
با فاصله کم از زمان سرقت و پیدایش اموال به صورت 
حداکثری، صاحبان اموال با آرامش فرصت تفکیک و 
تطبیق و تشخیص را به کارشناسان و مرجع محترم قضایی 
اعطا و از تجمع و تنش پرهیز کنند تا هر چه سریع تر به 

اموال خود برسند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف بیش از 
۴۳۸ تن کالای اساسی احتکار شده و پلمب ۳۳ مرکز 
متخلف طی ۴۸ ساعت خبرداد.به گزارش ایسنا، سردار 
غلامرضا رضائیان در  تشریح جزئیات این خبر گفت: باتوجه 
به اینکه تعدادی از سوداگران اقتصادی برای دستیابی به 
سودهای کلان و نامشروع اقدام به احتکار و خودداری از 
عرضه اقلام و کالاهای اساسی مورد نیاز مردم کرده‌اند، 
تشدید اجرای طرح‌های مقابله با قاچاق، احتکار و اخلال در 

تولید و توزیع کالاهای اساسی و معیشت محور در کشور به 
صورت جدی در دستورکار قرار گرفته و همچنان ادامه دارد.
وی با اشاره به پایش‌های اسنادی و میدانی روند فعالیت‌های 
اقتصادی و نظام عرضه و تقاضا کالاهای اساسی و معیشت 
محور در کشور افزود: عزم و اراده پلیس امنیت اقتصادی 
برای برخورد و مقابله با متخلفان و سوداگران اقتصادی 
بیشتر از هر زمانی است و کارآگاهان این پلیس با تشکیل 
دو هزار و ۵۰ گروه مشترک در ۴۸ ساعت از ۳ هزار و 

۳۹۶ مرکز و انبار نگهداری و توزیع اقلام و کالاهای اساسی 
بازدید و بازرسی کردند.فرمانده قرارگاه امین پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا تصریح کرد: در این مدت کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی، با اقدامات تخصصی پلیسی، محل دپو و 
احتکار کالاهای اساسی و ضروری را شناسایی و در بازدید و 
بازرسی از آن‌ها ۴۳۸ تن انواع کالای اساسی از قبیل برنج، 
گندم و آرد، ماکارونی، روغن خوراکی، گوشت قرمز و مرغ، 
نهاده‌های دامی و کشاورزی، بیش از ۵۰ هزار عدد انواع 

دارو، بیش از ۳۷ هزار لیتر انواع مواد شوینده و ... را کشف و 
ضبط کردند.بر اساس اعلام سایت پلیس، رضائیان با اشاره به 
اینکه کارشناسان در برآوردهای اولیه ارزش اقلام و کالاهای 
مکشوفه را ۵۷۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، اظهارکرد: در 
این خصوص ۱۴۶ دستگاه خودرو توقیف و ۳۳ باب اماکن 
مرتبط با این امر پلمب و ۲۷۶ متهم پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شده و 

تعدادی خودرو نیز روانه پارکینگ شدند.

پلیس اولتیماتوم داد

پلمب شعب بانکی نا امن

جزئیات جدید از سرقت صندوق امانات بانک ملی تشریح شد

انتقاد از وضعیت امنیت شعبه بانک

کشف ۴۳۸ تن کالای اساسی احتکار شده درکشور طی ۲ روز 

حادثه برای اتوبوس کربلا- مشهد در سبزوار
رضوی رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
سبزوار گفت: ظهر دیروز انحراف یک دستگاه اتوبوس مسافربری از کربلا به 
مقصد مشهد در مسیر این شهرستان ۹ مصدوم داشت.عباس کافی در جمع 
خبرنگاران افزود: این اتوبوس در کیلومتر ۱۰ بزرگراه سبزوار مشهد و محدوده 
روستای باغان بر اثر تخلف یک دستگاه خودروی نیسان از جاده منحرف و 
دچار حادثه شد.وی تصریح کرد: این حادثه ۹ مصدوم بر جای گذاشت که 
بلافاصله چهار تیم امدادی به همراه سه دستگاه آمبولانس اورژانس و خودروی 
فرماندهی عملیات بحران دانشگاه علوم پزشکی سبزوار به محل اعزام شدند.
کافی اظهار کرد: چهار مصدوم این حادثه در محل درمان شده و پنج مصدوم 

دیگر به بیمارستان امداد و سوانح شهید بهشتی سبزوار انتقال یافتند.

مرگ تلخ جوان دشتستانی در رودخانه دالکی 
رئیس هلال احمر دشتستان از غرق شدن یک جوان در رودخانه دالکی 
خبر داد.به گزارش رکنا، احسان دانشگر بیان کرد: عصر ۲۰ خرداد مرکز 
پاسخگویی به حوادث ۱۱۲ جمعیت هلال احمر استان بوشهر اعلام کرد 
غرق یک جوان در رودخانه دالکی زیر پل اول گزارش شده است.رئیس هلال 
احمر دشتستان ادامه داد: جستجوی امدادگران برای پیدا کردن این جوان 
در ساعت‌های ابتدایی نتیجه نداد تا اینکه با اعزام سه غواص، پیکر این جوان 
۲۴ ساله اهل روستای خوش مکان دشتستان از آب بیرون کشیده شد.وی 
تاکید کرد: مسئولان شرکت آب منطقه‌‍ای استان بوشهر بار‌ها درباره خطر شنا 
در رودخانه‌ها و سازه‌های آبیاری هشدار داده‌اند، اما عده‌ای به این هشدار‌ها 

بی‌توجهی می‌کنند و شاهد این گونه حوادث ناگوار هستیم.

۳ کشته و ۲۵ مصدوم در پی واژگونی 
یک دستگاه اتوبوس

سخنگوی اورژانس کشور گفت: واژگونی اتوبوس در محور محور بجستان به 
فیض اباد سه کشته و ۲۵ مصدوم بر جای گذاشت.مجتبی خالدی سخنگوی 
سازمان اورژانس کشور در گفت و گو با خبرنگار ایلنا با اشاره به جزییات این 
حادثه گفت: در ساعت ۷:۲۸ دیروز  بلافاصله پس از  تماس تلفنی با مرکز پیام 
اورژانس ۱۱۵ مبنی بر واژگونی یکدستگاه اتوبوس ۸ اکیپ عملیاتی از اورژانس 
۱۱۵ دانشگاه‌های علوم پزشکی تربت حیدریه و گناباد به محل اعزام شدند.
وی ادامه داد: اقدامات اولیه برای ۲۵ مصدوم این حادثه توسط کارشناسان 
فوریت‌های پزشکی انجام و به بیمارستان‌های منطقه اعزام شدند.سخنگوی 
اورژانس کشور خاطرنشان کرد: متاسفانه سه نفر که شامل یک خانم و دو 
آقا بودند در این حادثه جان خود را از دست دادند.سخنگوی اورژانس کشور 
همچنین از کشته و مصدومیت ۶ نفر در پی انحراف به چپ خودروی پرادو در 
جاده هراز خبر داد.مجتبی خالدی سخنگوی اورژانس کشور در گفت و گو با 
خبرنگار ایلنا درباره جزییات این حادثه گفت: در ساعت ۸:۲۰ صبح دیروز یک 
مورد انحراف به چپ خودروی پرادو در جاده هراز ورودی امامزاده علی به سامانه 
اورژانس کشور اطلاع داده شد.وی با بیان اینکه بلافاصله دو دستگاه آمبولانس 
به محل حادثه اعزام شد، ادامه داد: در این حادثه سه نفر مصدوم شده‌اند و ۳ 

نفر نیز جان خود را از دست داده‌اند.

بازداشت دزدان دریایی در جزیره کیش
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از دستگیری سه سارق دریایی 
سابقه دار خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ علی اصغر جمالی گفت: با ارائه 
گزارش وقوع چند فقره سرقت از ۵ لنجِ متعلق به صیادان کیش توسط سارقانی 
از شهرستان‌های همجوار موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت.سرهنگ جمالی گفت: سارقان با استفاده از سلاح سرد )قمه( 
و تهدید صیادان اقدام به سرقت می‌کردند که با هوشیاری ماموران و حمایت 
دستگاه قضایی شناسایی و دستگیر شدند.او گفت: سارقان با سرقت ماهی‌های 
صید شده و تجهیزات ناوبری بیش از ۲۵ میلیارد ریال به صیادان خسارت وارد 

کردند.

کشف جسد خانم دکتر بیهوشی در سرویس 
بهداشتی بیمارستان 

دو روز گذشته جسد بی جان زن جوانی در سرویس بهداشتی یکی از 
بیمارستان‌های تهران پیدا شد و پرونده مرگ مشکوکی پیش روی کارآگاهان 

پلیس گشود.
به گزارش رکنا، با حضور مأموران در محل کشف جسد واقع در یکی از 
بیمارستان‌های تهران مشخص شد پیکر زن جوان ۳۳ ساله‌ای که کارشناس 
بیهوشی بوده است، در سرویس بهداشتی یکی از بیمارستان‌ها کشف شده 
است.بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که در کنار جسد این زن جوان 
سرنگی وجود داشته و محل تزریق بر بدن این فرد نیز مشخص بوده است. 
دستورات قضائی از سوی بازپرس ویژه قتل تهران برای مشخص شدن علت 

اصلی وقوع مرگ این زن جوان صادر شد.

یک کشته و مفقود درپی سیلاب
در مسیر مشهد به کلات

معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد از گرفتار شدن یک دستگاه خودروی 
سواری در سیلاب روز 20  خردادماه و فوت راننده و مفقودی همسر او  خبر 
داد.مهدی رضایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در پی این حادثه نجاتگران 
و آتش‌نشانان ایستگاه‌های هشت و ۴۵ به محل حضور یافتند و پیکر بی‌جان 
راننده که بیش از ۷۰ سال سن داشت، با استفاده از تجهیزات ویژه از درون 

وسیله نقلیه خارج شد اما همسر وی هنوز پیدا نشده است.  

توقیف ۴۷ ماینر قاچاق در بوئین‌زهرا
جانشین فرمانده انتظامی استان قزوین از توقیف یک دستگاه خودروی 
وانت آمیکو و کشف ۴۷ ماینر قاچاق در شهرستان بوئین‌زهرا خبر داد.سرهنگ 
داود عبدالمالکی اظهار کرد: مأموران یگان امداد شهرستان بوئین‌زهرا حین 
گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروی وانت آمیکو مشکوک 

و برای بررسی بیشتر دستور توقف آن را صادر کردند.
بنا بر اعلام روابط عمومی پایگاه اطلاع رسانی پلیس قزوین، وی افزود: پس 
از توقف خودرو و در بازرسی از آن ۴۷ دستگاه ماینر قاچاق کشف و یک نفر در 
این خصوص دستگیر شد.جانشین فرمانده انتظامی استان قزوین ضمن اشاره 
به اینکه ارزش محموله کشف شده برابر نظر کارشناسان مربوطه، بالغ بر ۱۴ 
میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، یادآور شد: متهم با تشکیل 

پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی شد.

حمله با چاقو به کارشناس اورژانس قزوین
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان قزوین گفت: 
یکی از کارشناسان اورژانس قزوین، شب گذشته در حین انجام مأموریت مورد 
ضرب و جرح با چاقو قرار گرفت و اکنون در بیمارستان بستری است.دکتر 
سهیل سلطانی اظهار کرد: در مأموریتی که ۲۰ خرداد ۱۴۰۱ مبنی بر وقوع 
تصادف موتور با عابر در خیابان دستغیب قزوین اعلام شد، کارشناسان پایگاه 
رازی جهت پوشش مأموریت تصادف به آدرس اعلام شده اعزام شدند.وی 
افزود: کارشناسان پس از رسیدن به آدرس موردنظر، جهت انجام معاینات و 
آسیب‌های احتمالی به بررسی مصدوم پرداختند که با پرخاشگری راننده موتور 
و همراهان وی مبنی بر عدم نیاز به انتقال مصدوم به بیمارستان مواجه شدند.
سلطانی خاطرنشان کرد: در پی این برخورد، کارشناسان اورژانس اعلام کردند 
لازم است مصدوم به علت آسیب وارده به بیمارستان منتقل شود که راننده 
موتور و همراهان وی در حین انجام اقدامات درمانی شروع به بی‌احترامی و 
ضرب و شتم یکی از کارشناسان اورژانس کردند و با چاقو به چند نقطه از بدن 
وی جراحت وارد کرده، همچنین به بی‌سیم آمبولانس و تجهیزات نیز آسیب 

و خسارت وارد کردند.
بنا بر اعلام روابط عمومی اورژانس قزوین، وی با بیان اینکه مصدوم به 
بیمارستان رجایی تحویل داده شده است، تصریح کرد: این کارشناس اورژانس 
به‌دلیل آسیب‌های وارد شده در بیمارستان بستری شده است.رئیس مرکز 
مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان قزوین تأکید کرد: آسیب‌های 
وارد شده به‌دنبال اصابت ضربات چاقو به کارشناس اورژانس، از طریق مراجع 

قضایی پیگیری خواهد شد.

اخبار کوتاه

عامل قطعی برق در آبادان مرد معتاد بود 
فرد افیونی که برای تامین هزینه اعتیادش در آبادان اقدام به سرقت کابل‌های 
هوایی می‌کرد دستگیرشد.به گزارش رکنا، سرهنگ حسین زلقی رئیس پلیس 
شهرستان آبادان در گفتگو با رکنا گفت: چندی قبل ماموران پلیس آبادان در 
جریان سرقت کابل‌های هوایی برق در برخی از مناطق این شهرستان قرار 
گرفتند، با توجه به این سرقت‌ها  تیمی از ماموران دایره تخصصی تجسس 
کلانتری 13قدس برای دستگیری عامل یا عاملان این دزدیها وارد عمل شدند.
ماموران تجسس کلانتری 13قدس با اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی 
یکی از سارقین سابقه دار وافیونی در این زمینه شدند.که پس از هماهنگی با 
مقام قضایی ماموران در عملیاتی غافلگیرانه موفق به دستگیری متهم میشوند.در 
بازرسی از مخفیگاه متهم کابل‌های سرقتی زیرزمینی  کشف وضبط شد.متهم 
در بازجویهای فنی به چند فقره سرقت اعتراف کرد متهم گفت به خاطر تامین 

هزینه‌های اعتیادش دست به سرقت می‌زد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 140160318003000485- 1400/02/15 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین رفعتی‌پور فرزند شمسعلی 
به شماره ملی 2669074030 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برخانه و محوطه به مساحت 200 متر مربع به شماره پلاک 172 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 5 فرعی از 87 اصلی واقع در پامسار بخش24 گیلان ازمالکیت رسمی محمدرضا پامساری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 184
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/22

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160318012000280- 1401/02/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی نقی طاعتی نصیرمحله فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 
363 صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه به مساحت 201/19 متر مربع که از این مقدار مساحت 100/46 مترمربع 
دارای کاربری مسکونی و مقدار مساحت 100/71 متر مربع در حریم راه قرار دارد به شماره پلاک 1052 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 
61 واقع در قریه نصیر محله شفت سنگ اصلی 4 بخش214 گیلان ازمالکیت رسمی اجاقعلی طاعتی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 199
   تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/22

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 140160318003000627- 1401/02/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رسول احمدی کرد آبادی فرزند 
عزیزاله به شماره ملی 2668746620 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به مساحت 209/3 متر مربع به شماره 
پلاک 333 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 340 اصلی واقع در شهر فومن بخش24 گیلان ازمالکیت رسمی وراث مجتبائی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 182
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/22

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - شیرزاد عزیزی جوکندان

رئیس ثبت اسناد و املاک شفت- ایرج حیدرپور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271004423 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین مهدوی اصل فرزند غلام حسن در ششدانگ اعیان یک 
باب ساختمان به مساحت 60 متر مربع قسمتی از پلاک 71 اصلی بخش 9 
واقع در مسلم شمالی 13 داخل کوچه 2 متری پلاک 404 اعیان متعلق به 
خود متقاضی و عرصه موقوفه قهارقلی میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/22

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 140160318003000624 – 1401/2/19 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امیر شکیبا فر فرزند اسماعیل به 
شماره ملی 2668095700 در ششدانگ یک بابخانه و محوطه با پروانه ساخت به مساحت 420 متر مربع به شماره پلاک 360 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2 فرعی از 75 اصلی واقع در الاله گوراب بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی سبزعلی قدیمی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف 240
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/3/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/4/5

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

شیشه‌فروشی با لباس تعمیرکار
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فردی که در پوشش تعمیرکار 
اقدام به فروش مخدر شیشه کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل 
موقوفه‌ای دراین‌باره گفت: به دنبال اعلام خبری با موضوع فروش موادمخدر 
از سوی یک تعمیرکار ماشین در شهرک ولیعصر تهران، رسیدگی به موضوع 
در دستورکار ماموران پلیس پیشگیری قرار گرفت و ماموران با تحقیقات 
و پی‌جویی‌های انتظامی ساعات حضور متهم را شناسایی کرده و پس از اخذ 
مجوزهای قضایی عملیات خود برای دستگیری این فرد را آغاز کردند.  وی افزود: 
ماموران در محل حادثه حاضر شده و در عملیاتی اقدام به دستگیری این فرد در 
محل فعالیتش که یک تعمیرگاه بود، کردند. در بررسی اولیه از متهم  ۱۶۰ گرم 
مواد مخدر از نوع شیشه که در چندین پک‌ با سایزهای مختلف نگهداری شده بود، 
کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه متهم در حدود ۵۰ سال سن داشت، گفت: 
این فرد در بازجویی‌های اولیه به جرم خود مبنی بر خرید و فروش مواد مخدر در 

پوشش تعمیرکار خودرو و با لباس تعمیرکار معترف شد.


